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Savrsen stan za mladu obitelj 144.000 €
1.548 €/m?

Jeste li spremni konagno se skrasiti sa svojom obitelji i pronaci svoj zauvijek dom?

Ovo je Ta.

Samo nekoliko minuta udaljen od mora, ovaj stan od 93m2 pruza sve §to vam je potrebno za ugodan Zivot u Istri.

Stan ima 2 spavace sobe, sa blagovaonom, dnevnim boravkom i kuhinjom, zajedno sa kupaonicom, te 2 terase.

Ne brinite za interijer, jer je stan kompletno namjesten i takav se prodaje!

Nalazi se u mirnom dijelu Vodnjana, u blizini djecjeg vrtica i Skole, tako da ne€ete morati brinuti za sigurnost svoje djece.
I svi ostali vazni sadrzaji kao sto su supermarketi, liekarne, pekare i posta su na pjeSackoj udaljenosti od Vaseg doma.

Zaboravite na zaglavljivanje u prometu i sate provedene u autu. Umjesto toga, razmislite o mirnim Setnjama gradom sa svojom obitelji.
Ako ve¢ vidite kako vasa obitelj uziva u ovom stanu, iskoristite ovu priliku sada. PoSaljite nam upit na info@maris.hr ili nas nazovite +385 98 1900
688 kako bismo osobno ili putem Zooma organizirali Vas privatni obilazak.

Sazetak
Lokacija Vodnjan ID nekretnine 2376
Cijena 144.000 € Tip stan
Povrsina 93 m? Povrsina parcele -

Spavace sobe 2 Kupaonice 1
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Parking mjesta
Kat

Tip vlasnistva
Cijena/m?

Energetski certifikat

Udaljenosti

Centar

Blizu ve€eg grada
Aerodrom Pula
Skola

Trgovina
Aerodrom Venezia
More

Javni prijevoz

prvi
Vlasnistvo 1/1
1548 €

U radu

Pakring mjesta u garazi
Orijentacija

Vlasnik

Porez

Podtip

700 m
10 km
13 km
800 m
400 m
259 km
5km

500 m

Pogledaijte originalan oglas
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Jugozapad
Privatno vilasnistvo
3%

stan u zgradi, jednoetazni stan



https://www.maris.hr/hr/nekretnine/1527/savrsen-stan-za-mladu-obitelj/
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